
Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 22 Rimmele, Markus SGA Yetis M 4571 1 4 7 : 2 9 , 9 
2 41 Spöcker, Stephan TSV Riedlingen M 4075 1 4 7 : 5 2 , 3 
3 16 Kadow, Andreas TST Lauftreff Bad Saulgau M 4078 2 4 8 : 1 5 , 1 
4 56 Frirdich, Raphael Dublin Pubcrawl M 3583 1 4 9 : 4 2 , 8 
5 34 Wucher, Edi SC Vogt M 5067 1 5 0 : 1 3 , 1 
6 24 Schmid, Marius SGM Ebersbach/Blönried MJ U1801 1 5 0 : 5 2 , 8 
7 8 Ermler, Wolfram Dublin Pubcrawl M 3582 2 5 1 : 0 6 , 8 
8 57 Wiest, Josef M 3579 3 5 2 : 3 4 , 9 
9 4 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners M 5559 1 5 3 : 0 4 , 7 

10 38 Fähndrich, Joe LG Bad Waldseer Lauffieber M 5066 2 5 3 : 2 4 , 3 
11 48 Renn, Marius LG Oberschwaben MJ U1802 2 5 3 : 4 8 , 7 
12 52 Märten, Christian M 3084 1 5 3 : 5 0 , 1 
13 14 Hepp, Florian M 3088 2 5 4 : 0 9 , 8 
14 43 Krattenmacher, Florian Biberach M 3087 3 5 4 : 1 9 , 2 
15 42 Sorg, Nobert LG Welfen M 5563 2 5 4 : 4 4 , 6 
16 30 Waldschütz, Andreas SGA Yetis M 6058 1 5 4 : 5 5 , 7 
17 35 Wucher, Julian SC Vogt MJ U2000 1 5 5 : 2 3 , 9 
18 51 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg M 5068 3 5 5 : 2 6 , 0 
19 28 van der Zalm, Frans Loopfirma M 5562 3 5 5 : 5 3 , 5 
20 32 Weber, Christopher FC Blau-Weiß Bellamont e.V. M 4075 3 5 7 : 1 7 , 6 
21 50 Zaal, Fred TSV LT Bad Saulgau M 4573 2 5 7 : 2 7 , 0 
22 17 Komprecht, Bernhard Ravensburg läuft für Toleranz M 5563 4 5 8 : 1 4 , 1 
23 3 Benedikter, Peter TV Bad Grönenbach M 6057 2 5 9 : 2 0 , 9 
24 18 Mendler, Wolfram Ravensburg läuft für Toleranz M 5563 5 5 9 : 2 6 , 6 
25 25 Stelzner, Roland TG Biberach M 5563 6 5 9 : 3 8 , 3 
26 12 Gruber, Jochen SGA Yetis M 6550 1 5 9 : 4 3 , 4 
27 7 Eisele, Norbert SGA Yetis M 5563 7 1 : 0 0 : 0 1 , 4 
28 54 Köberle, Richard LG Bad Waldseer Lauffieber M 5563 8 1 : 0 0 : 1 9 , 8 
29 112 Kernbach, Valentin HCL Vogt M HK94 1 1 : 0 1 : 1 9 , 8 
30 27 Streicher, Egon Ravensburg läuft für Toleranz M 5560 9 1 : 0 1 : 3 4 , 3 
31 46 Schiehle, Ralf Bürgerstiftung Esslingen M 4570 3 1 : 0 1 : 3 5 , 5 
32 21 Rädle, Michael SGA Yetis M 4074 4 1 : 0 2 : 3 9 , 7 
33 55 Blumenschein, Manfred LT Otterswang M 6550 2 1 : 0 3 : 1 6 , 5 
34 26 Streck, Vincent TSB Ravensburg Handball MJ U1405 1 1 : 0 4 : 5 1 , 2 
35 5 Dahmen, Florian SGA Yetis M 3085 4 1 : 0 5 : 0 5 , 0 
36 60 Beurer, Oswin LG Bad Waldseer Lauffieber M 5563 10 1 : 0 5 : 5 3 , 7 
37 45 Schnetz, Roman MI-KA Sports M 5559 11 1 : 0 6 : 1 6 , 8 
38 36 Wucher, Manuel SC Vogt MJ U1604 1 1 : 0 7 : 0 3 , 5 
39 59 Sachsenweger, Olaf LT Otterswang M 5562 12 1 : 0 8 : 5 6 , 0 
40 13 Härle, Gebhard TV Radolfzell M 6552 3 1 : 1 1 : 1 8 , 6 
41 19 Nuessle, Markus M 4573 4 1 : 1 4 : 3 1 , 3 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 44 Wolf, Paulina TSV Reute Runners WJ U2000 1 5 2 : 2 5 , 0 
2 37 Klugger, Marion Sport Reischmann W 5068 1 5 4 : 5 6 , 9 
3 15 Hoffmann, Brigitte LG Welfen W 6057 1 5 5 : 1 5 , 5 
4 11 Gentner, Sabrina Gymnasium Aulendorf WJ U2099 2 5 7 : 3 4 , 3 
5 9 Gaupp, Carolin W 3086 1 5 8 : 2 4 , 0 
6 49 Tritschler Braun, Susanne TSV Reute Runners W 5067 2 5 8 : 2 8 , 8 
7 47 Nowak, Karin TSV Reute Runners W 4570 1 5 8 : 5 8 , 8 
8 58 Weber, Jenny Biggi's Laufoase W HK92 1 5 9 : 5 7 , 5 
9 113 Gussmann, Isabel W HK93 2 1 : 0 3 : 5 9 , 0 

10 29 van Gils, Irma Loopfirma W 5563 1 1 : 0 5 : 1 7 , 1 
11 20 Pusa, Rahela TSV Reute Runners W 3088 2 1 : 0 5 : 2 7 , 7 
12 10 Geiger, Maria W HK95 3 1 : 0 5 : 2 9 , 1 
13 23 Rude, Bianca SC Vogt W 4074 1 1 : 1 2 : 2 8 , 0 
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Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 26 Streck, Vincent TSB Ravensburg Handball MJ U1405 1 1 : 0 4 : 5 1 , 2 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 36 Wucher, Manuel SC Vogt MJ U1604 1 1 : 0 7 : 0 3 , 5 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 24 Schmid, Marius SGM Ebersbach/Blönried MJ U1801 1 5 0 : 5 2 , 8 
2 48 Renn, Marius LG Oberschwaben MJ U1802 2 5 3 : 4 8 , 7 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 35 Wucher, Julian SC Vogt MJ U2000 1 5 5 : 2 3 , 9 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 44 Wolf, Paulina TSV Reute Runners WJ U2000 1 5 2 : 2 5 , 0 
2 11 Gentner, Sabrina Gymnasium Aulendorf WJ U2099 2 5 7 : 3 4 , 3 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 112 Kernbach, Valentin HCL Vogt M HK94 1 1 : 0 1 : 1 9 , 8 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 58 Weber, Jenny Biggi's Laufoase W HK92 1 5 9 : 5 7 , 5 
2 113 Gussmann, Isabel W HK93 2 1 : 0 3 : 5 9 , 0 
3 10 Geiger, Maria W HK95 3 1 : 0 5 : 2 9 , 1 
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Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 52 Märten, Christian M 3084 1 5 3 : 5 0 , 1 
2 14 Hepp, Florian M 3088 2 5 4 : 0 9 , 8 
3 43 Krattenmacher, Florian Biberach M 3087 3 5 4 : 1 9 , 2 
4 5 Dahmen, Florian SGA Yetis M 3085 4 1 : 0 5 : 0 5 , 0 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 9 Gaupp, Carolin W 3086 1 5 8 : 2 4 , 0 
2 20 Pusa, Rahela TSV Reute Runners W 3088 2 1 : 0 5 : 2 7 , 7 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 56 Frirdich, Raphael Dublin Pubcrawl M 3583 1 4 9 : 4 2 , 8 
2 8 Ermler, Wolfram Dublin Pubcrawl M 3582 2 5 1 : 0 6 , 8 
3 57 Wiest, Josef M 3579 3 5 2 : 3 4 , 9 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 41 Spöcker, Stephan TSV Riedlingen M 4075 1 4 7 : 5 2 , 3 
2 16 Kadow, Andreas TST Lauftreff Bad Saulgau M 4078 2 4 8 : 1 5 , 1 
3 32 Weber, Christopher FC Blau-Weiß Bellamont e.V. M 4075 3 5 7 : 1 7 , 6 
4 21 Rädle, Michael SGA Yetis M 4074 4 1 : 0 2 : 3 9 , 7 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 23 Rude, Bianca SC Vogt W 4074 1 1 : 1 2 : 2 8 , 0 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 22 Rimmele, Markus SGA Yetis M 4571 1 4 7 : 2 9 , 9 
2 50 Zaal, Fred TSV LT Bad Saulgau M 4573 2 5 7 : 2 7 , 0 
3 46 Schiehle, Ralf Bürgerstiftung Esslingen M 4570 3 1 : 0 1 : 3 5 , 5 
4 19 Nuessle, Markus M 4573 4 1 : 1 4 : 3 1 , 3 
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Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 47 Nowak, Karin TSV Reute Runners W 4570 1 5 8 : 5 8 , 8 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 34 Wucher, Edi SC Vogt M 5067 1 5 0 : 1 3 , 1 
2 38 Fähndrich, Joe LG Bad Waldseer Lauffieber M 5066 2 5 3 : 2 4 , 3 
3 51 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg M 5068 3 5 5 : 2 6 , 0 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 37 Klugger, Marion Sport Reischmann W 5068 1 5 4 : 5 6 , 9 
2 49 Tritschler Braun, Susanne TSV Reute Runners W 5067 2 5 8 : 2 8 , 8 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 4 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners M 5559 1 5 3 : 0 4 , 7 
2 42 Sorg, Nobert LG Welfen M 5563 2 5 4 : 4 4 , 6 
3 28 van der Zalm, Frans Loopfirma M 5562 3 5 5 : 5 3 , 5 
4 17 Komprecht, Bernhard Ravensburg läuft für Toleranz M 5563 4 5 8 : 1 4 , 1 
5 18 Mendler, Wolfram Ravensburg läuft für Toleranz M 5563 5 5 9 : 2 6 , 6 
6 25 Stelzner, Roland TG Biberach M 5563 6 5 9 : 3 8 , 3 
7 7 Eisele, Norbert SGA Yetis M 5563 7 1 : 0 0 : 0 1 , 4 
8 54 Köberle, Richard LG Bad Waldseer Lauffieber M 5563 8 1 : 0 0 : 1 9 , 8 
9 27 Streicher, Egon Ravensburg läuft für Toleranz M 5560 9 1 : 0 1 : 3 4 , 3 

10 60 Beurer, Oswin LG Bad Waldseer Lauffieber M 5563 10 1 : 0 5 : 5 3 , 7 
11 45 Schnetz, Roman MI-KA Sports M 5559 11 1 : 0 6 : 1 6 , 8 
12 59 Sachsenweger, Olaf LT Otterswang M 5562 12 1 : 0 8 : 5 6 , 0 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 29 van Gils, Irma Loopfirma W 5563 1 1 : 0 5 : 1 7 , 1 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 30 Waldschütz, Andreas SGA Yetis M 6058 1 5 4 : 5 5 , 7 
2 3 Benedikter, Peter TV Bad Grönenbach M 6057 2 5 9 : 2 0 , 9 
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Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 15 Hoffmann, Brigitte LG Welfen W 6057 1 5 5 : 1 5 , 5 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 12 Gruber, Jochen SGA Yetis M 6550 1 5 9 : 4 3 , 4 
2 55 Blumenschein, Manfred LT Otterswang M 6550 2 1 : 0 3 : 1 6 , 5 
3 13 Härle, Gebhard TV Radolfzell M 6552 3 1 : 1 1 : 1 8 , 6 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  U 23 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 35 Wucher, Julian SC Vogt MJ U2000 1 5 5 : 2 3 , 9 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  U 23 weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 44 Wolf, Paulina TSV Reute Runners WJ U2000 1 5 2 : 2 5 , 0 
2 11 Gentner, Sabrina Gymnasium Aulendorf WJ U2099 2 5 7 : 3 4 , 3 
3 10 Geiger, Maria W HK95 3 1 : 0 5 : 2 9 , 1 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 22 Rimmele, Markus SGA Yetis M 4571 1 4 7 : 2 9 , 9 
2 41 Spöcker, Stephan TSV Riedlingen M 4075 1 4 7 : 5 2 , 3 
3 16 Kadow, Andreas TST Lauftreff Bad Saulgau M 4078 2 4 8 : 1 5 , 1 
4 34 Wucher, Edi SC Vogt M 5067 1 5 0 : 1 3 , 1 
5 4 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners M 5559 1 5 3 : 0 4 , 7 
6 38 Fähndrich, Joe LG Bad Waldseer Lauffieber M 5066 2 5 3 : 2 4 , 3 
7 42 Sorg, Nobert LG Welfen M 5563 2 5 4 : 4 4 , 6 
8 30 Waldschütz, Andreas SGA Yetis M 6058 1 5 4 : 5 5 , 7 
9 51 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg M 5068 3 5 5 : 2 6 , 0 

10 28 van der Zalm, Frans Loopfirma M 5562 3 5 5 : 5 3 , 5 
11 32 Weber, Christopher FC Blau-Weiß Bellamont e.V. M 4075 3 5 7 : 1 7 , 6 
12 50 Zaal, Fred TSV LT Bad Saulgau M 4573 2 5 7 : 2 7 , 0 
13 17 Komprecht, Bernhard Ravensburg läuft für Toleranz M 5563 4 5 8 : 1 4 , 1 
14 3 Benedikter, Peter TV Bad Grönenbach M 6057 2 5 9 : 2 0 , 9 
15 18 Mendler, Wolfram Ravensburg läuft für Toleranz M 5563 5 5 9 : 2 6 , 6 
16 25 Stelzner, Roland TG Biberach M 5563 6 5 9 : 3 8 , 3 
17 12 Gruber, Jochen SGA Yetis M 6550 1 5 9 : 4 3 , 4 
18 7 Eisele, Norbert SGA Yetis M 5563 7 1 : 0 0 : 0 1 , 4 
19 54 Köberle, Richard LG Bad Waldseer Lauffieber M 5563 8 1 : 0 0 : 1 9 , 8 
20 27 Streicher, Egon Ravensburg läuft für Toleranz M 5560 9 1 : 0 1 : 3 4 , 3 
21 46 Schiehle, Ralf Bürgerstiftung Esslingen M 4570 3 1 : 0 1 : 3 5 , 5 
22 21 Rädle, Michael SGA Yetis M 4074 4 1 : 0 2 : 3 9 , 7 
23 55 Blumenschein, Manfred LT Otterswang M 6550 2 1 : 0 3 : 1 6 , 5 
24 60 Beurer, Oswin LG Bad Waldseer Lauffieber M 5563 10 1 : 0 5 : 5 3 , 7 
25 45 Schnetz, Roman MI-KA Sports M 5559 11 1 : 0 6 : 1 6 , 8 
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Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Senioren
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

26 59 Sachsenweger, Olaf LT Otterswang M 5562 12 1 : 0 8 : 5 6 , 0 
27 13 Härle, Gebhard TV Radolfzell M 6552 3 1 : 1 1 : 1 8 , 6 
28 19 Nuessle, Markus M 4573 4 1 : 1 4 : 3 1 , 3 

Strong Run über ca. 10 km  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 37 Klugger, Marion Sport Reischmann W 5068 1 5 4 : 5 6 , 9 
2 15 Hoffmann, Brigitte LG Welfen W 6057 1 5 5 : 1 5 , 5 
3 49 Tritschler Braun, Susanne TSV Reute Runners W 5067 2 5 8 : 2 8 , 8 
4 47 Nowak, Karin TSV Reute Runners W 4570 1 5 8 : 5 8 , 8 
5 29 van Gils, Irma Loopfirma W 5563 1 1 : 0 5 : 1 7 , 1 
6 23 Rude, Bianca SC Vogt W 4074 1 1 : 1 2 : 2 8 , 0 
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